
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000195 Estado da Bahia - terça-feira, 22 de agosto de 2023 Ano 5

Decreto

 Câmara Municipal de Anagé 
                                      ANAGÉ - BAHIA 

 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel.  fax 
(77) 3435-2572 

 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2023 
 

 
 
 
 
Dispõe sobre alteração da Estrutura 
Administrativa da Câmara Municipal de 
Vereadores de Anagé, Lei Municipal de 
nº 003/2022 e dá outras providências. 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ-BA, 
no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe a Lei 
Orgânica do Município e do Regimento Interno,  
 
CONSIDERANDO que o Plenário da Casa Legislativa, aprovou o Projeto 
de Resolução de nº 001/2023, que altera a Estrutura Administrativa da 
Câmara Municipal de Vereadores, Lei nº 003/2023. 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º- Altera a simbologia CC-3, constante do Anexo II, com 
remuneração de R$2.000,00 (dois mil reais) constante do Chefe de 
Gabinete da Presidência, que ficará consignando a simbologia CC-2, 
com a remuneração de R$3.000,00 (três mil reais); 
 
Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revoga-se às disposições ao contrário. 
 
PUBLIQUE-SE, 
SALA DAS SESSÕES, 22 de Agosto de 2023 
 
 
 
 

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA 
PRESIDENTE 

 
 

 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1FE7B24864905795058E2DBD0B8A3612


		2023-08-22T16:48:38-0300




